
 

Собрание депутатов  Емешевского   сельского поселения 

Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл 

 

 

Р Е Ш Е Н  И  Е   № 190   

 

56 очередная сессия                с. Емешево 

 4 созыв           31 июля 2023 г. 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

Емешевского сельского поселения № 201 от 09.04.2019 года «О 

конкурсе по замещению должности главы Емешевской сельской 

администрации» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом 

Емешевского сельского поселения Горномарийского муниципального 

района Республики Марий Эл,  Собрание депутатов Емешевского 

сельского поселения Горномарийского муниципального района 

Республики Марий Эл р е ш и л о: 

1. Пункт 3.1 Порядка проведения конкурса на замещение 

должности главы Емешевской сельской администрации 

Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл, 

утвержденного приложением к решению Собрания депутатов 

Емешевского сельского поселения Горномарийского муниципального 

района Республики Марий Эл от 09.04.2019 г. № 201 дополнить новым 

абзацем следующего содержания: 

«отсутствие им статуса иностранного агента.»; 

1. Абзац третий пункта 3.2 Порядка проведения конкурса на 

замещение должности главы Емешевской сельской администрации  

Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл,   

изложить в следующей редакции: 

«анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона 

от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации»;». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 



2 

  


